

VANHEMPAINILTA

Ratsastusta aloittelevien lasten vanhemmille

järjestetään Majoran-viikon aluksi MAANANTAINA 2.3.2015 klo 18.05-n. 18.55 (alkeistunnin aikana) Leppävaaran ratsastuskoulun After ridingissa, alatallin yhteydessä olevassa oleskelutilassa.

Tilaisuudessa RS Majoranin hallituslaiset kertovat seuran ja ratsastuskoulun tehtävistä, mitä uusilta harrastajilta ja heidän vanhemmiltaan odotetaan.

Pyrimme kertomaan niistä asioista, jotka yleensä ratsastusharrastuksen parissa aloittaneita perheitä mietityttää ja vastaamaan kysymyksiin, esim. millaisia varusteita lapseni tarvitsee, mihin kellonaikaan tallille kannattaa tulla, miten ja keneltä tallilla saa apua ja mitä muuta tallilla tapahtuu ratsastustuntien lisäksi. Ja vastaamme tietenkin kysymyksiin.

Samalla voit hyödyntää RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla viikon aikana, myös maanantaina, klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin pikku-buffetin tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus



Opastusta

HEVOSHIERONNASTA

kiinnostuneille, esim. hoitajille

järjestetään Majoran-viikon aluksi MAANANTAINA 2.3.2015
hevoshieronnan perusteita klo 17.15-n. 18 ja klo 18.15-n.19
Leppävaaran ratsastuskoululla. Kokoon-tuminen After ridingssa, alatallin
yhteydessä olevassa oleskelutilassa, ennen talliin siirtymistä. Ryhmään
mahtuu enintään 20 osallistujaa.

Ratsastuskouluratsulla on monta erilaista ratsastajaa, jotka pyytävät
ratsultaan eri tavalla eri asioita. Hevoselle kuten ihmisellekin hieronta
auttaa palautumaan ja helpottaa kiristyyksiä. Se voi myös olla mukavaa
yhdessäoloa tutun ihmisen kanssa, pientä arjen luksusta.

Ratsastuskoulun omistaja ja alaa opiskellut Hannele Mutikainen kertoo
ja näyttää hevoshieronnan perusteista, mitä alaa opiskelemattoman
kannattaa hoidokilleen tehdä tai mitä ei ainakaan kannata tehdä.

Samalla voit hyödyntää RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta
tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla jokaisena arki-iltana, myös
maanantaina, klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi
kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin pikku-buffetin
tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus



HEVOSYSTÄVÄLLINEN VARUSTAMINEN

kaikille ratsastajille ja kuntoonlaittajille

järjestetään Majoran-viikon PERJANTAINA 6.3.2015 klo 17.15-18 ja klo 18.15-19 (kaksi eri ryhmää) Leppävaaran ratsastuskoulun After ridingissa (alatallin yhteydessä olevassa oleskelutilassa) ja tallissa.

Eläintenkouluttaja ja RS Majoranin hallituksen jäsen Salla-Mari Kostia kertoo ja näyttää, mitä on hevosystävällinen varustaminen ja kuntoonlaitto: miten varustetaan hevonen niin, että sille aiheutuu siitä mahdollisimman vähän stressiä ja miten voidaan välttää ei-toivottua käyttäytymistä varustamiseen aikana. Hän kertoo myös, kuinka voidaan muokata jo syntyneitä ei-toivottuja käyttäytymismalleja kuntoonlaittamisen aikana.

Samalla voit hyödyntää RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla joka arki-ilta klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin pikku-buffetin tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus

